
Intrekking Verordening gemeentetoeslag peuteropvang en VVE gemeente

Opsterland 2018

De raad van de Gemeente Opsterland,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 juni 2020,

 

 

overwegende dat,

besluit:

 
1. De Verordening Gemeentetoeslag peuteropvang en VVE Gemeente Opsterland 2018 in te trekken.

Alsdus besloten in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Opsterland van 7 september

2020.

De griffier,

Ieke Zwart

De voorzitter,

Ellen van Selm

Nr. 280103

GEMEENTEBLAD 29 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Opsterland

Gemeenteblad 2020 nr. 280103 29 oktober 20201


